

Dodávateľ :

DATATHERM spol.s r.o.

Faktúra číslo :

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : DL-M021

Na rybník 947
013 01 Teplička nad Váhom
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00650552

DIČ: 2020448012

IČ DPH: SK2020448012

OR OS Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 45/L

Banka : VÚB a.s. Žilina

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 041/5077518

Fax : 041/5077511

Faktúru vyhotovil :

Neslušánová Helena

9.12.11

11536 OF132/11

Poštová adresa:**OBCENÝ ÚRAD TEPLIČKA N/VÁHOM**

Fatranská ul.

013 01 Teplička nad Váhom

OBCENÝ ÚRAD
TEPLIČKA NAD VÁHOM

Došlo: 08-12-2011

Evid. číslo: 3987

Číslo spisu:

Prílohy/náklady:

Vybaruje:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

08.12.2011

08.12.2011

22.12.2011

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : dodaný dodávateľom

Číslo účtu : 22506432/0200

IBAN : SK29 0200 0000 0000 2250 6432

Suma k úhrade : 7 166,30

Variabilný symbol
OF132/11Konštantný symbol
0008

Špecifický symbol

Dod. a plat. podmienky :

Odberateľ :

OBCENÝ ÚRAD TEPLIČKA N/VÁHOM

Fatranská ul.

013 01 Teplička nad Váhom

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00648264

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Fakturujeme Vám dodávku materiálu na MŠ

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	341000438	Vodič CYA 10 žltozelený	100,00	m	0,95	1,14	20	95,00	19,00	114,00
2	341038121	SYKFY 10 x 2 x 0,5	20,00	mb	0,70	0,84	20	14,00	2,80	16,80
3	341000040	Hadica FXP40 sivá fi 31	25,00	m	0,86	1,03	20	21,50	4,30	25,80
4	232017857	Sádra 1/30kg sivá	1,00	ks	8,15	9,78	20	8,15	1,63	9,78
5	341500001	Páska medená uzemňovacia 0,5m k svorky ZS16	5,00	ks	0,52	0,62	20	2,60	0,52	3,12
6	345131307	Svorka zemniaca ZSA 16	10,00	ks	0,39	0,47	20	3,90	0,78	4,68
7	341033475	Chránička RAUTEC 110/92 červená 210245-777RU	5,00	mb	1,33	1,60	20	6,65	1,33	7,98
8	341038570	AYKY-J 4 x 50	15,00	m	3,50	4,20	20	52,50	10,50	63,00
9	341120017	Kábelové oko AL150x12 ALU-F-LE	6,00	ks	1,38	1,66	20	8,28	1,66	9,94
10	341007871	Lišta LHD 40x40 PVC 2m hranatá	10,00	mb	1,03	1,24	20	10,30	2,06	12,36
11	341022534	Pásovina 30/4mm 1bm=0,952kg	104,00	kg	1,17	1,40	20	121,68	24,34	146,02
12	600010166	Drôt FeZn 10 1bm=0,625kg	19,00	kg	0,89	1,07	20	16,91	3,38	20,29
13	345004965	Svorka SR 03 uzemňovacia 30x4	15,00	ks	0,63	0,76	20	9,45	1,89	11,34
14	345000972	Svorka SP1 pripojovacia 8-10	5,00	ks	0,63	0,76	20	3,15	0,63	3,78
15	341002774	Hmoždinka natl.+šrob ND 6x40/10S	100,00	ks	0,03	0,04	20	3,00	0,60	3,60
16	341230166	Trubka FXP 40	25,00	mb	0,84	1,01	20	21,00	4,20	25,20
17	341003458	Príchytky CL40 trubková	50,00	ks	0,33	0,40	20	16,50	3,30	19,80
18	341020048	Páska sťahovacia 290x4,8mm	100,00	ks	0,04	0,05	20	4,00	0,80	4,80
19	341002145	Fólia var. červená s bleskom 330x0,10	100,00	m	0,05	0,06	20	5,00	1,00	6,00
20	800087976	WAGO 2273-202 svorka 2x0,50-2,5	100,00	ks	0,07	0,08	20	7,00	1,40	8,40
21	800087975	WAGO 2273-203 svorka 3x0,50-2,5	100,00	ks	0,07	0,08	20	7,00	1,40	8,40
22	800087977	WAGO 2273-204 svorka 4x0,50-2,5	100,00	ks	0,10	0,12	20	10,00	2,00	12,00
23	800087978	WAGO 2273-205 svorka 5x0,50-2,5	50,00	ks	0,11	0,13	20	5,50	1,10	6,60
24	341016302	Kábelové oko AL 70/12 AS70-12	2,00	ks	0,72	0,86	20	1,44	0,29	1,73
25	341130189	Vodič CYA 35 zelenožltý	50,00	m	3,26	3,91	20	163,00	32,60	195,60
26	341038971	Kábel N2XH-J 5x10	100,00	m	5,88	7,06	20	588,00	117,60	705,60
27	232640191	Poisťka PN1/NV1 gG 200A	9,00	ks	3,78	4,54	20	34,02	6,80	40,82
28	232007233	Poisťka PN1/NV1C gG 100A	6,00	ks	2,34	2,81	20	14,04	2,81	16,85
29	600037974	Kľúč 3562 energetický 01.045	1,00	ks	1,79	2,15	20	1,79	0,36	2,15
30	341839039	Hmoždinka 839.39/101 pre viaz.pásku	100,00	ks	0,13	0,16	20	13,00	2,60	15,60
31	341431391	Páska sťahovacia 300x4,8mm SAREL 46969	100,00	ks	0,04	0,05	20	4,00	0,80	4,80

Omega - účtovníctvo, sklad a fakturácia. Výrobca programu : KROS a.s., A. Rudnaya 21, 010 01 Žilina, tel. 041/707 10 11, e-mail : kros@kros.sk, http : www.kros.sk

9.12.2011

32	341039106	CYKY- J 4B x 50	32,50	m	19,16	22,99	20	622,70	124,54	747,24
33	341004660	AYKY-J 3 x 150 + 70	25,00	m	8,11	9,73	20	202,75	40,55	243,30
34	341004660	AYKY-J 3 x 150 + 70	25,00	m	8,11	9,73	20	202,75	40,55	243,30
35	232773824	Zásuvka 773824 2P+E 16A biela	45,00	ks	1,60	1,92	20	72,00	14,40	86,40
36	232773805	Spínač 773805 LE Cariva biela č.5	5,00	ks	2,23	2,68	20	11,15	2,23	13,38
37	232773806	Spínač 773806 LE Cariva biela č.6	10,00	ks	1,52	1,82	20	15,20	3,04	18,24
38	232773652	Rámik 773652 LE 2rámik biely Cariva	14,00	ks	0,49	0,59	20	6,86	1,37	8,23
39	232773837	Zásuvka 773837 TV-RD-SAT konc.biela	3,00	ks	11,04	13,25	20	33,12	6,62	39,74
40	341000016	Hadica FX16 ohybná	200,00	m	0,15	0,18	20	30,00	6,00	36,00
41	341039523	Kábel N2XH-O 3x1,5	300,00	m	0,67	0,80	20	201,00	40,20	241,20
42	341044582	Vodič CY 4 žltozelený H07V-U drôt	200,00	mb	0,41	0,49	20	82,00	16,40	98,40
43	232017857	Sádra 1/30kg sivá	3,00	ks	8,15	9,78	20	24,45	4,89	29,34
44	341017461	Kábel N2XCH 4x35/16	50,00	m	14,58	17,50	20	729,00	145,80	874,80
45	345004965	Sworka SR 03 uzemňovacia 30x4	10,00	ks	0,63	0,76	20	6,30	1,26	7,56
46	341275453	Nástavec pripojov.KLA MOELLER 275453	5,00	ks	1,43	1,72	20	7,15	1,43	8,58
47	341431391	Páska sťahovacia 300x4,8mm SAREL 46969	100,00	ks	0,04	0,05	20	4,00	0,80	4,80
48	341038121	SYKFY 10 x 2 x 0,5	100,00	mb	0,70	0,84	20	70,00	14,00	84,00
49	341062370	Spojka káblková AL 3x150+70 SLV	2,00	ks	17,49	20,99	20	34,98	7,00	41,98
50	341000020	Hadica FXP20 IEC fi15	100,00	ks	0,27	0,32	20	27,00	5,40	32,40
51	341000047	Hadica FX40	25,00	m	0,59	0,71	20	14,75	2,95	17,70
52	600033324	Podstavec PSR2 pod SR2	1,00	ks	41,67	50,00	20	41,67	8,33	50,00
53	232032249	Skriňa poistková SR2 /ELMAX/	1,00	ks	237,42	284,90	20	237,42	47,48	284,90
54	232773836	Zásuvka 773836 TV-RD-SAT prieb.biela	5,00	ks	8,15	9,78	20	40,75	8,15	48,90
55	232773654	Rámik 773654 LE 4rámik biely Cariva	10,00	ks	1,26	1,51	20	12,60	2,52	15,12
56	232773653	Rámik 773653 LE 3rámik biely Cariva	5,00	ks	1,02	1,22	20	5,10	1,02	6,12
57	232773807	Spínač 773807 LE Cariva biela č.7	16,00	ks	2,37	2,84	20	37,92	7,58	45,50
58	232773808	Spínač 773808 LE Cariva biela č.6+6	20,00	ks	2,70	3,24	20	54,00	10,80	64,80
59	232773801	Spínač 773801 LE Cariva biela č.1	5,00	ks	1,41	1,69	20	7,05	1,41	8,46
60	341839039	Hmoždinka 839.39/101 pre viaz.pásku	100,00	ks	0,13	0,16	20	13,00	2,60	15,60
61	341009519	Páska sťahovacia VPC 280x4,8mm čierna do 22 kg	100,00	ks	0,04	0,05	20	4,00	0,80	4,80
62	341000021	Hadica FX20 ohybná	100,00	m	0,17	0,20	20	17,00	3,40	20,40
63	232028262	Krabica KPR 68	20,00	ks	0,46	0,55	20	9,20	1,84	11,04
64	232017857	Sádra 1/30kg sivá	2,00	ks	8,15	9,78	20	16,30	3,26	19,56
65	341039523	Kábel N2XH-O 3x1,5	200,00	m	0,67	0,80	20	134,00	26,80	160,80
66	341250	Hadica FFKu-EL-F 16 320 N/5 PVC	200,00	mb	0,14	0,17	20	28,00	5,60	33,60
67	232773804	Spínač 773804 LE Cariva biela žaluziový	9,00	ks	7,78	9,34	20	70,02	14,00	84,02
68	341250020	Hadica FFKu-EL-F 20 320 N/5 PVC	100,00	mb	0,18	0,22	20	18,00	3,60	21,60
69	341000021	Hadica FX20 ohybná	100,00	m	0,17	0,20	20	17,00	3,40	20,40
70	341250	Hadica FFKu-EL-F 16 320 N/5 PVC	300,00	mb	0,14	0,17	20	42,00	8,40	50,40
71	341000016	Hadica FX16 ohybná	100,00	m	0,15	0,18	20	15,00	3,00	18,00
72	341021989	Páska sťahovacia 280x3,6mm	200,00	ks	0,02	0,02	20	4,00	0,80	4,80
73	341839039	Hmoždinka 839.39/101 pre viaz.pásku	100,00	ks	0,13	0,16	20	13,00	2,60	15,60
74	232029241	Vypínač D1 BI vih.IP44 WNT-100Y	4,00	ks	2,01	2,41	20	8,04	1,61	9,65
75	232011265	Rozvodka škat.ACID.plast.IP67 šedá SCAME 855	6,00	ks	2,12	2,54	20	12,72	2,54	15,26
76	341370300	Príchytká CL16 trubková	100,00	ks	0,07	0,08	20	7,00	1,40	8,40
77	341002774	Hmoždinka natř.+šrob ND 6x40/10S	100,00	ks	0,03	0,04	20	3,00	0,60	3,60
78	345613119	Sworka SS spojovacia 8-10mm F613119	15,00	ks	0,32	0,38	20	4,80	0,96	5,76
79	341038956	Kábel N2XH-J 3x1,5	200,00	m	0,67	0,80	20	134,00	26,80	160,80
80	341089529	Kábel N2XH-J 3x2,5	100,00	m	0,97	1,16	20	97,00	19,40	116,40
81	341000023	Hadica FXP16 IEC fi 11	100,00	m	0,27	0,32	20	27,00	5,40	32,40
82	341000020	Hadica FXP20 IEC fi15	100,00	ks	0,27	0,32	20	27,00	5,40	32,40
83	341018056	Páska izolačná 15mmx10m biela	2,00	ks	0,13	0,16	20	0,26	0,05	0,31
84	341003499	Páska izolačná 15mmx10m čierna	2,00	ks	0,13	0,16	20	0,26	0,05	0,31
85	341003498	Páska izolačná 15mmx10m žltozelená	1,00	ks	0,15	0,18	20	0,15	0,03	0,18
86	341018020	Pásik medený uzem. ZS16, dĺžka 0,5m	3,00	ks	0,52	0,62	20	1,56	0,31	1,87
87	345131307	Sworka zemniaca ZSA 16	6,00	ks	0,39	0,47	20	2,34	0,47	2,81
88	341431391	Páska sťahovacia 300x4,8mm SAREL 46969	200,00	ks	0,04	0,05	20	8,00	1,60	9,60

89	345174642	Svorka 2x1-2,5 weidm	50,00	ks	0,07	0,08	20	3,50	0,70	4,20
90	345035142	Svorka 3x1-2,5 weidm	100,00	ks	0,09	0,11	20	9,00	1,80	10,80
91	345035153	Svorka 4x1-2,5 weidm	30,00	ks	0,10	0,12	20	3,00	0,60	3,60
92	345176000	Svorka 5x1-2,5 weidm	20,00	ks	0,10	0,12	20	2,00	0,40	2,40
93	341011648	Kábel NHXH-J 3x1,5 E30	30,00	m	1,32	1,58	20	39,60	7,92	47,52
94	345174642	Svorka 2x1-2,5 weidm	100,00	ks	0,07	0,08	20	7,00	1,40	8,40
95	345000932	Bužirka popis. ND 4 žltá	20,00	m	0,17	0,20	20	3,40	0,68	4,08
96	345000933	Bužirka popis. ND 2,5 žltá	40,00	m	0,12	0,14	20	4,80	0,96	5,76
97	232050446	Zásuvka 050446 LE gumová 2P+E čier.s d.o.	2,00	ks	2,01	2,41	20	4,02	0,80	4,82
98	232050445	Vidlica 50445 LE gumová Le	2,00	ks	1,58	1,90	20	3,16	0,63	3,79
99	341006427	Kábel H05VV-F 3Gx1,5 biely lankový CYSY	45,00	m	0,51	0,61	20	22,95	4,59	27,54
100	232444101	Žiarivka lin.400w R7s 230V 117mm	4,00	ks	2,48	2,98	20	9,92	1,98	11,90
101	232023639	Reflektor halog.G3201 1x500W IP44 pren.s držiakom	2,00	ks	7,93	9,52	20	15,86	3,17	19,03
102	341004952	Gufatina pr.10mm pozinkovaná	10,00	kg	1,17	1,40	20	11,70	2,34	14,04
103	345613119	Svorka SS spojovacia 8-10mm F613119	80,00	ks	0,32	0,38	20	25,60	5,12	30,72
104	341004947	Gufatina pr.8mm pozinkovaná	95,00	kg	1,17	1,40	20	111,15	22,23	133,38
105	600858876	Podpera PV21 plast/beton	100,00	ks	0,90	1,08	20	90,00	18,00	108,00
106	341000036	Hadica FXP32 ohybná	50,00	m	0,66	0,79	20	33,00	6,60	39,60
107	232017857	Sádra 1/30kg sivá	1,00	ks	8,15	9,78	20	8,15	1,63	9,78
108	341011640	Štítok č.8 označovaci KOV hrom.	1,00	ks	0,36	0,43	20	0,36	0,07	0,43
109	341011639	Štítok č.7 označovaci KOV hrom.	1,00	ks	0,36	0,43	20	0,36	0,07	0,43
110	341011638	Štítok č.5 označovaci KOV hrom.	1,00	ks	0,36	0,43	20	0,36	0,07	0,43
111	341011404	Štítok č.5 označovaci KOV hrom.	2,00	ks	0,36	0,43	20	0,72	0,14	0,86
112	341011403	Štítok č.4 označovaci KOV hrom.	1,00	ks	0,36	0,43	20	0,36	0,07	0,43
113	341011402	Štítok č.3 označovaci KOV hrom.	1,00	ks	0,36	0,43	20	0,36	0,07	0,43
114	341027079	Štítok č.2 označovaci KOV	1,00	ks	0,36	0,43	20	0,36	0,07	0,43
115	341027078	Štítok č.1 označovaci KOV hromozv.	1,00	ks	0,36	0,43	20	0,36	0,07	0,43
116	232004704	Krabica KO 125E	10,00	ks	1,56	1,87	20	15,60	3,12	18,72
117	345004950	Svorka SZ skúšobná D-10mm	10,00	ks	0,96	1,15	20	9,60	1,92	11,52
118	345004951	Svorka SO pripájacia 8-10mm	15,00	ks	0,81	0,97	20	12,15	2,43	14,58
119	345004952	Svorka SK križova 6-10mm	20,00	ks	0,56	0,67	20	11,20	2,24	13,44
120	232773824	Zásuvka 773824 2P+E 16A biela	10,00	ks	1,60	1,92	20	16,00	3,20	19,20
121	232773808	Spínač 773808 LE Cariva biela č.6+6	4,00	ks	2,70	3,24	20	10,80	2,16	12,96
122	232007889	Krabica KI 68 /L1 okrová	10,00	ks	1,39	1,67	20	13,90	2,78	16,68
123	232023739	Krabica KUP 68 sadrokart.73x43,5	10,00	ks	0,53	0,64	20	5,30	1,06	6,36
124	341020048	Páska sťahovacia 290x4,8mm	100,00	ks	0,04	0,05	20	4,00	0,80	4,80
125	232774404	Ovládač 774404 žalúzií biely Valena	1,00	ks	8,27	9,92	20	8,27	1,65	9,92
126	232016039	Rámik 774451biely	1,00	ks	0,55	0,66	20	0,55	0,11	0,66
127	232059967	Žiarovka 40W E27 230V	20,00	ks	2,85	3,42	20	57,00	11,40	68,40
128	341000016	Hadica FX16 ohybná	100,00	m	0,15	0,18	20	15,00	3,00	18,00
129	232017857	Sádra 1/30kg sivá	1,00	ks	8,15	9,78	20	8,15	1,63	9,78
130	341003499	Páska izolačná 15mmx10m čierna	2,00	ks	0,13	0,16	20	0,26	0,05	0,31
131	341003498	Páska izolačná 15mmx10m žltozelená	2,00	ks	0,15	0,18	20	0,30	0,06	0,36
132	341004009	Lišta LV 18x18 2m	16,00	mb	0,33	0,40	20	5,28	1,06	6,34
133	358033873	Istič LPN 16B/1 33873 OEZ	2,00	ks	3,50	4,20	20	7,00	1,40	8,40
134	3589033871	Istič LPN 10B/1 33871 OEZ	2,00	ks	3,50	4,20	20	7,00	1,40	8,40
135	232008049	Kryt KJ-1 prevlečný	4,00	ks	0,92	1,10	20	3,68	0,74	4,42
136	200000078	Nôž odpúšťovací Jokari-super CIMCO 520025	1,00	ks	19,60	23,52	20	19,60	3,92	23,52
137	341039523	Kábel N2XH-O 3x1,5	100,00	m	0,67	0,80	20	67,00	13,40	80,40
138	341038956	Kábel N2XH-J 3x1,5	100,00	m	0,67	0,80	20	67,00	13,40	80,40
139	358161005	Elektromer E1f45A LCD 1T 1M LE-01D digit.1mod.45A	2,00	ks	24,38	29,26	20	48,76	9,75	58,51
140	341011648	Kábel NHXH-J 3x1,5 E30	30,00	m	1,32	1,58	20	39,60	7,92	47,52
141	232240123	Žiarovka 75W E27 230v čira	10,00	ks	0,20	0,24	20	2,00	0,40	2,40
142	232773807	Spínač 773807 LE Cariva biela č.7	8,00	ks	1,97	2,36	20	15,76	3,15	18,91
143	232773808	Spínač 773808 LE Cariva biela č.6+6	16,00	ks	2,24	2,69	20	35,84	7,17	43,01
144	232773806	Spínač 773806 LE Cariva biela č.6	10,00	ks	1,26	1,51	20	12,60	2,52	15,12
145	232773805	Spínač 773805 LE Cariva biela č.5	3,00	ks	1,85	2,22	20	5,55	1,11	6,66
146	232773801	Spínač 773801 LE Cariva biela č.1	6,00	ks	1,17	1,40	20	7,02	1,40	8,42
147	232773824	Zásuvka 773824 2P+E 16A biela	42,00	ks	1,33	1,60	20	55,86	11,17	67,03
148	232773652	Rámik 773652 LE 2rámik biely Cariva	6,00	ks	0,40	0,48	20	2,40	0,48	2,88

149	232773653	Rámik 773653 LE 3rámik biely Cariva	4,00	ks	0,85	1,02	20	3,40	0,68	4,08
150	232773833	Zásuvka 773833 TV-RD koncová 10dB biela	2,00	ks	6,71	8,05	20	13,42	2,68	16,10
151	232773834	Zásuvka 773834 TV-RD priebežna 14dB biela	3,00	ks	6,47	7,76	20	19,41	3,88	23,29
152	341009519	Páska sťahovacia VPC 280x4,8mm čierna do 22 kg	100,00	ks	0,02	0,02	20	2,00	0,40	2,40
153	232773654	Rámik 773654 LE 4rámik biely Cariva	7,00	ks	1,05	1,26	20	7,35	1,47	8,82
154	600037974	Kľúč 3562 energetický 01.045	2,00	ks	1,79	2,15	20	3,58	0,72	4,30
155	341038956	Kábel N2XH-J 3x1,5	100,00	m	0,67	0,80	20	67,00	13,40	80,40
156	341000016	Hadica FX16 ohybná	100,00	m	0,15	0,18	20	15,00	3,00	18,00

Základ pre DPH 20 % : 5 971,92

DPH 20 % : 1 194,38

Celková suma s DPH	7 166,30
Celková fakturovaná suma: EUR	7 166,30

Faktúra slúži zároveň aj ako záručný list. Záručná doba 24 mesiacov. Kupujúci súhlasí s fakturovanými cenami. Tovar je majetkom firmy Datatherm s.r.o. až do úplného zaplatenia kupujúcim.

Podpis a pečiatka :


